
 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

FAKULTA DOPRAVNÍ 
K 612 – Ústav dopravních systémů 

12Y1PC – Pěší a cyklistická doprava 
(Informace dle ustanovení čl. 2 odst. 3 Směrnice děkana č. 1/2012) 

Stránka 1 (celkem 2) 

12Y1PC – PĚŠÍ A CYKLISTICKÁ 
DOPRAVA 

LETNÍ SEMESTR 2012 – 2013 

Informace dle ustanovení čl. 2 odst. 3 
Směrnice děkana č. 1/2012 

Povinná účast na jednotlivých formách výuky: 
 o účasti studentů na přednáškách vede přednášející záznam, neboť z míry účasti na 

přednáškách vyplývá hodnocení studenta (klasifikační stupeň v rámci 

klasifikovaného zápočtu) z předmětu (podrobně viz část „Podmínky pro udělení 
klasifikovaného zápočtu“) 

 k získání klasifikovaného zápočtu musí mít student aspoň 2 účasti na 
přednáškách a zároveň může mít student maximálně 9 neomluvených účastí na 

přednáškách (za omluvenou neúčast se považuje potvrzení od lékaře o nemoci nebo 
potvrzení od jiné právnické osoby dokládající závažnou osobní nebo rodinnou situaci 
hodnou mimořádného zřetele) 

 je ve vlastním zájmu studenta, aby si v případě nejistoty u přednášejícího ověřil (na konci 
přednášky), zda byla jeho účast zaznamenána (na pozdější reklamace nebude brán 
zřetel !!!) 

Počet a druh semestrálních prací, způsob jejich hodnocení, 

termíny zadání a odevzdání a způsob průběžné kontroly studia: 
 v rámci předmětu studenti nevypracovávají žádné semestrální práce ani nevyvíjejí 

žádnou jinou činnost, které by podléhala následné kontrole 

 student má nárok na udělení zápočtu do konce zkouškového období letního semestru 
2012 – 2013 (do 06.09.2013) 



 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

FAKULTA DOPRAVNÍ 
K 612 – Ústav dopravních systémů 

12Y1PC – Pěší a cyklistická doprava 
(Informace dle ustanovení čl. 2 odst. 3 Směrnice děkana č. 1/2012) 

Stránka 2 (celkem 2) 

Podmínky pro udělení klasifikovaného zápočtu: 
 jedinou podmínkou udělení klasifikovaného zápočtu je přiměřená účast na 

přednáškách (viz část „Povinná účast na jednotlivých formách výuky“) 

 k získání klasifikovaného zápočtu musí mít student aspoň 2 účasti na 
přednáškách a zároveň může mít student maximálně 9 neomluvených účastí na 
přednáškách 

 za omluvenou neúčast se považuje potvrzení od lékaře o nemoci nebo potvrzení od 
jiné právnické osoby dokládající závažnou osobní nebo rodinnou situaci hodnou 

mimořádného zřetele 

 udělený stupeň klasifikace (v rámci klasifikovaného zápočtu) závisí na počtu 
neomluvených účastí na přednáškách následujícím způsobem: 
 maximálně 2 neomluvené účasti na přednáškách ............................... A (výborně) 

 3 a 4 neomluvených účastí na přednáškách.................................... B (velmi dobře) 
 5 a 6 neomluvených účastí na přednáškách............................................. C (dobře) 

 7 a 8 neomluvených účastí na přednáškách..................................... D (uspokojivě) 

 9 neomluvených účastí na přednáškách........................................... E (dostatečně) 
 10 a více neomluvených účastí na přednáškách nebo žádná či pouze jedna 

účast na přednáškách .................................................................... F (nedostatečně) 

 při nesplnění zde uvedených podmínek nebude studentovi udělen klasifikovaný 
zápočet (bez výjimek, tj. včetně opakujících studentů) 

Seznam požadované literatury ke studiu: 

 textový obsah přednášek není zveřejněn 

 obrázky a grafické přílohy z přednášek jsou zveřejněny pro studenty zapsané ke 
studiu v Praze na síťovém disku H:\studenti\K612\12Y1PC\prednasky\obrazky 

 obrázky a grafické přílohy z přednášek jsou zveřejněny pro studenty zapsané ke 
studiu v Děčíně na síťovém disku 
H:\materialy\studenti\612Y1PC\prednasky\obrazky 

Způsob průběžného hodnocení během semestru: 
 během semestru nedochází v rámci předmětu k žádnému průběžnému hodnocení 

doc. Ing. Jiří Čarský, Ph.D. 
v. r. 

proděkan pro pedagogickou činnost 

přednášející předmětu pro studenty zapsané ke studiu 
v Praze a v Děčíně 

V Praze 11.02.2013 


